

Årsredovisning

Fri Assistans STHLM AB

556992-8228

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Johansson , Styrelseledamot
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personlig assistans samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fri Assistans verksamhet har under år 2022 fortlöpt utan större organisatoriska eller ekonomiska förändringar. Företagets omsättning och resultat för räkenskapsåret är något lägre än föregående år och detta beror på förändringar i kundunderlaget. Utöver det ser styrelsen inga oväntade eller anmärkningsvärda skillnader i intäkter eller utgifter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 56 251 | 58 332 | 54 838 | 48 718 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 337 | 1 707 | 1 550 | 489 |
| Soliditet % | 35 | 32 | 25 | 19 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 266 121 | 960 364 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -480 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 960 364 | -960 364 |
| - Årets resultat | | | 1 175 220 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 746 485 | 1 175 220 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 746 485 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 175 220</i> |
| <i>Summa</i> | <i>2 921 705</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 705 132 |
| Balanseras i ny räkning | 2 216 573 |
| <i>Summa</i> | <i>2 921 705</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 56 251 338 | 58 331 744 |
| Övriga rörelseintäkter | 496 120 | 55 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 56 747 458 | 58 386 744 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -2 043 424 | -1 987 220 |
| Personalkostnader | -53 360 842 | -54 684 810 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -5 828 | -6 830 |
| Övriga rörelsekostnader | -341 | -1 179 |
| Summa rörelsekostnader | -55 410 435 | -56 680 039 |
| Rörelseresultat | 1 337 023 | 1 706 705 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -24 | -105 |
| Summa finansiella poster | -24 | -105 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 336 999 | 1 706 600 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 200 552 | -461 282 |
| Summa bokslutsdispositioner | 200 552 | -461 282 |
| Resultat före skatt | 1 537 551 | 1 245 318 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -362 331 | -284 954 |
| Årets resultat | 1 175 220 | 960 364 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 5 828 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 5 828 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 87 750 | 87 750 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 87 750 | 87 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 87 750 | 93 578 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 329 910 | 238 602 |
| Övriga fordringar | | 37 580 | 49 352 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 962 394 | 6 575 320 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 7 329 884 | 6 863 274 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 436 919 | 4 263 700 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 4 436 919 | 4 263 700 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 766 803 | 11 126 974 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 854 553 | 11 220 552 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 746 485 | 1 266 121 |
| Årets resultat | 1 175 220 | 960 364 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 921 705 | 2 226 485 |
| Summa eget kapital | 2 971 705 | 2 276 485 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 503 999 | 1 704 551 |
| Summa obeskattade reserver | 1 503 999 | 1 704 551 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 106 510 | 209 388 |
| Skatteskulder | 146 137 | 165 698 |
| Övriga skulder | 1 714 295 | 1 641 195 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 411 907 | 5 223 235 |
| Summa kortfristiga skulder | 7 378 849 | 7 239 516 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 11 854 553 | 11 220 552 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 94 | 96 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 140 | 57 467 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -29 140 | -28 327 |
| Omklassificeringar m.m. | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 29 140 |
| Ingående avskrivningar | -23 312 | -44 809 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 29 140 | 28 327 |
| Årets avskrivningar | -5 828 | -6 830 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -23 312 |
| Redovisat värde | 0 | 5 828 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 87 750 | 87 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 87 750 | 87 750 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 500 000 | 1 500 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2023 kommer en facklig avtalsrörelse att äga rum i en tid med hög inflation och där avtalsparterna i dagsläget står långt ifrån varandra i flera arbetsrättsliga frågor. Detta kommer sannolikt att resultera i procentuellt högre löneökningar för våra anställda under 2023 än vid föregående avtalsperiod. I övrigt är det svårt att förutse om och hur verksamheten påverkas innan avtalsrörelsen är avslutad. Under 2023 kommer Fri Assistans även att genomföra en större satsning på att utveckla det interna arbetsmiljöarbetet där vi bland annat tecknat avtal för samarbete med ett kompetensföretag för rehabiliteringsinsatser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt digital signatur

Sara Sandström

Sara Sandström
Verkställande direktör
2023-04-05

Johan Rilegård

Johan Rilegård
Styrelseordförande
2023-04-05

Pernilla Johansson

Pernilla Johansson
Styrelseledamot
2023-04-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-04-05

Revideco Ab

Jenny Holmström

Jenny Holmström
Auktoriserad revisor
